
2026 年清华大学深圳国际研究生院

接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生

机械（智能制造）项目直硕综合考核名单公示（调剂批次）

公示期：十个工作日（ 2025 年 9 月 15 日至 9月 29 日 ）

清华大学深圳国际研究生院 2026 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生机械（智能制造）项目直硕调剂批次入围综合考核的名单已确定，现公布如下：

报名号 姓名 备注

20262401956 张赫阳

20262403601 龙萌烨

20262403761 刘恩铭

20262407721 王梓淇

20262407774 傅家俊

20262409803 杨修远

20262409994 谷天阔

以上名单内的考生推荐免试资格待后续确认。

凡对名单有异议者，请书面具名向本院招生办公室反映。

清华大学深圳国际研究生院

2025 年 9 月 15 日


